
Sentido: Atendimento Usiminas

70 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 04
Tabela de horários sentido Atendimento Usiminas

Domingo 04:50

Segunda-feira 04:50

Terça-feira Fora de Operação

Quarta-feira Fora de Operação

Quinta-feira Fora de Operação

Sexta-feira 04:50

Sábado Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 04
Sentido: Atendimento Usiminas
Paradas: 70
Duração da viagem: 49 min
Resumo da linha:

Mapa da linha 04 de ônibus

A linha de ônibus 04 | (Atendimento Usiminas) tem 3 itinerários.
(1) Atendimento Usiminas: 04:50(2) Bolsão: 00:40 - 23:35(3) Cruzeiro: 04:50 - 23:30
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 04 mais perto de você e descubra quando
chegará a próxima linha de ônibus 04.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 04

Atendimento Usiminas Use O App04

Rua Jonas De Souza X Rua Maria Rosa De
Aquino Cordel

Rua Jonas De Souza X Rua Acácia Dos Santos
Pereira

Rua Acácia Dos Santos Pereira, 418

Rua Acácia Dos Santos Pereira X Rua Mário
Jorge De Oliveira

Rua Acácia Dos Santos Pereira (Associação Dos
Moradores Do Jd. Real)

Rua Alaíde Soares De Souza Chaves (Praça
Elenilson Da Silva Santos)

Av. Esmeraldo Tarquínio (Ubs)

Av. Esmeraldo Tarquínio (Igreja Batista)

Av. Senador Amaral Furlan X Rua Jorge Farah

Av. Emílio Justo X Rua Amaro Manoel Dos
Santos

Av. Emílio Justo X Rua Alberto Pinto De Carvalho

Av. Emilio Justo (Praça André Franco Montoro)

Rua Alaíde Soares De Souza Chaves (Ume
Bahia)

R. Alaíde Soares Souza Chaves X R. Marina
Lourenço De Oliveira

Av. Fernando Santos Oliveira X Rua Marina
Lourenço De Oliveira

Rua Osvaldo Soares De Oliveira X Rua Marina
Lourenço De Oliveira
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Rua Osvaldo Soares De Oliveira X Rua Manoel
Mathias De Souza

Rua 7

Rua 7 (E.E. Aparecida Vidal)

Rua Marina Lourenço De Oliveira X Rua Manoel
Mathias De Souza

Rua Marina Lourenço De Oliveira X Rua Alaíde
Soares Souza Chaves

Interligação (Passarela Jardim Nova República)

Rua Júlio Cunha (Ambev)

Av. Francisco Bernardo X Rua Luís Fernando
Trombino

Av. Irmã Valderez Corrêa (Sesi)

Av. Irmã Valderez Corrêa X Rua Geraldo Lucas
Gonzaga

Av. Edval Gomes De Brito (Ume Pucciarello)

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Entrada Conjunto
Rubens Lara)

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Praça Rubens Lara)

Rua João Veiga (Ume Maria Do Rosário)

Av. Brasil (Padaria Brasil)

Av. Brasil (Correios/Vida Nova)

Av. Brasil (Farma Conde)

Av. Joaquim Jorge Peralta (Kalabalis)

Av. Joaquim Jorge Peralta (Krill)

Rua Giginio Aldo Trombino X Av. Joaquim Jorge
Peralta

Rua Giginio Aldo Trombino (Padaria São Luiz)

Rua Giginio Aldo Trombino (Prédios/Parque São
Luiz)

Rua Júlio Cunha (Torres)

Rua Júlio Cunha (Ambev)

Av. Tancredo Neves (Descida Do Viaduto)

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Av. Tancredo Neves (Ume Mato Grosso)

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)



Sentido: Bolsão

31 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 04
Tabela de horários sentido Bolsão

Domingo 00:40 - 23:45

Segunda-feira 00:40 - 23:35

Terça-feira 00:40 - 23:35

Quarta-feira 00:40 - 23:35

Quinta-feira 00:40 - 23:35

Rua Santo Antônio X Av. Nossa Sra. Da Lapa

Av. Nossa Sra. Da Lapa X Rua Rio De Janeiro

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Praça Do Crevin)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Ume Lorena)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Praça Frei Damião)

Av. Martins Fontes (Ultragaz)

Av. Martins Fontes (Pronto-Socorro Infantil)

Av. 9 De Abril (Extra)

Av. 9 De Abril (Antiga Entrada Parque Anilinas)

Av. 9 De Abril (Pernambucanas/Florence)

Av. 9 De Abril (Lisboa)

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Rod. Cônego Domênico Rangoni
(Perequê/Carbocloro)

Rod. Cônego Domênico Rangoni (Messer)

Rod. Cônego Domênico Rangoni (Terracom)

Rod. Cônego Domênico Rangoni (Breda)

Rod. Cônego Domênico Rangoni (Votorantim)

Rod. Cônego Domênico Rangoni (Ecopátio)

Av. Plínio De Queirós (Jbs)

Usiminas

Av. Plínio De Queirós (Nelo Bombas)

Av. Plínio De Queirós (Posto Aldo)

Av. Plínio De Queirós, 597

Av. Plínio De Queirós (Yara)

Av. Plínio De Queirós (Praça Da Ultrafértil)

Av. 9 De Abril (Cruzeiro Quinhentista)

Av. 9 De Abril (São Bento/Vila Elizabeth)

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)
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Sexta-feira 00:40 - 23:45

Sábado 00:40 - 23:35

Informações da linha de ônibus 04
Sentido: Bolsão
Paradas: 31
Duração da viagem: 24 min
Resumo da linha:

Sentido: Cruzeiro

55 pontos

Horários da linha de ônibus 04
Tabela de horários sentido Cruzeiro

Av. 9 De Abril (Senai)

Av. 9 De Abril (Galeria Piaçaguera/Kallan)

Av. 9 De Abril (Shopping Da Comunidade)

Av. 9 De Abril (Banco Mercantil/Dia%)

Av. Martins Fontes (Ps Infantil)

Av. Martins Fontes (Farmácia Silvestre)

Praça Frei Damião

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Sérgio Calçados)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Inss)

Praça Do Crevin

Av. Nossa Sra. Da Lapa X Rua Rio De Janeiro

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Praça Duque De
Caxias)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Bonsucesso)

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Parada Mato Grosso

Av. Brasil X Rua Estados Unidos

Av. Brasil (Rua Das Torres)

R. Espanha (Delegacia Da Mulher)

Rua Dona Darci Moreira César, 262

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Praça Rubens Lara)

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Entrada Conjunto
Rubens Lara)

Av. Edval Gomes De Brito (Ume Pucciarello/Upa)

Av. Irmã Valderez Corrêa X Rua Geraldo Lucas
Gonzaga

Av. Irmã Valderez Corrêa (Sesi)

Av. Francisco Bernardo X Rua Luís Fernando
Trombino

Rua Júlio Cunha (Ambev)

Av. Emílio Justo (Praça Da Escola)
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VER OS HORÁRIOS DA LINHA Domingo 05:50 - 23:30

Segunda-feira 05:30 - 23:30

Terça-feira 04:50 - 23:30

Quarta-feira 04:50 - 23:30

Quinta-feira 04:50 - 23:30

Sexta-feira 05:50 - 23:30

Sábado 04:50 - 23:30

Informações da linha de ônibus 04
Sentido: Cruzeiro
Paradas: 55
Duração da viagem: 39 min
Resumo da linha:

Av. Emílio Justo (Praça Da Escola)

Av. Emílio Justo (Igreja O Brasil Para Cristo)

Av. Emílio Justo X Rua Djalma Ortega

Av. Esmeraldo Tarquínio (Igreja Batista)

Av. Esmeraldo Tarquínio (Ubs)

Praça Elenilson Da Silva Santos

R. Acácia Dos Santos Pereira X R. Maria Rosa
Rodrigues Facioli

Rua Jonas De Souza X Rua Maria Rosa De
Aquino Cordel

Rua Jonas De Souza X Rua Acácia Dos Santos
Pereira

Rua Acácia Dos Santos Pereira, 418

Rua Acácia Dos Santos Pereira X Rua Mário
Jorge De Oliveira

Rua Acácia Dos Santos Pereira (Associação Dos
Moradores Do Jd. Real)

Rua Alaíde Soares De Souza Chaves (Praça
Elenilson Da Silva Santos)

Rua Alaíde Soares Souza Chaves (Rotatória -
Sentido Jardim Real)

R. Alaíde Soares Souza Chaves X R. Marina
Lourenço De Oliveira

Av. Fernando Santos Oliveira X Rua Marina
Lourenço De Oliveira

Rua Osvaldo Soares De Oliveira X Rua Marina
Lourenço De Oliveira

Rua Osvaldo Soares De Oliveira X Rua Manoel
Mathias De Souza

Rua 7

Rua 7 (E.E. Aparecida Vidal)

Rua Marina Lourenço De Oliveira X Rua Manoel
Mathias De Souza

Rua Marina Lourenço De Oliveira X Rua Alaíde
Soares Souza Chaves

Interligação (Passarela Jardim Nova República)

Rua Júlio Cunha (Ambev)

Av. Francisco Bernardo X Rua Luís Fernando
Trombino
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Av. Irmã Valderez Corrêa (Sesi)

Av. Irmã Valderez Corrêa X Rua Geraldo Lucas
Gonzaga

Av. Edval Gomes De Brito (Ume Pucciarello)

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Entrada Conjunto
Rubens Lara)

Rua Rivaldo Alves Feitosa (Praça Rubens Lara)

Rua João Veiga (Ume Maria Do Rosário)

Rua Francisco Inácio Junior X Rua Benedito
Moreira César

Rua Giginio Aldo Trombino (Padaria São Luiz)

Rua Giginio Aldo Trombino (Igreja Batista)

Av. Joaquim Jorge Peralta X Rua Maria Do
Carmo

Av. Tancredo Neves (Descida Do Viaduto)

Av. Tancredo Neves (Monumento Aos Arquitetos)

Av. Tancredo Neves (Ume Mato Grosso)

Av. Tancredo Neves (Rotatória Da Vila São José)

Av. Tancredo Neves (Bonsucesso)

Rua Santo Antônio X Av. Nossa Sra. Da Lapa

Av. Nossa Sra. Da Lapa X Rua Rio De Janeiro

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Praça Do Crevin)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Ume Lorena)

Av. Nossa Sra. Da Lapa (Praça Frei Damião)

Av. Martins Fontes (Ultragaz)

Av. Martins Fontes (Pronto-Socorro Infantil)

Av. 9 De Abril (Extra)

Av. 9 De Abril (Antiga Entrada Parque Anilinas)

Av. 9 De Abril (Pernambucanas/Florence)

Av. 9 De Abril (Lisboa)

Av. 9 De Abril (Estireno/Largo Do Sapo)

Av. 9 De Abril (Vila Elizabeth)

Av. 9 De Abril (Refinaria)

Av. 9 De Abril (Cruzeiro Quinhentista)



Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 04 estão
disponíveis, no formato PDF offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit
App e viaje de transporte público por Santos, São Vicente, Guarujá,
Cubatão e Bertioga! Com o Moovit você poderá ver os horários em tempo
real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante
todo o percurso!
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Confira os horários de
chegada em tempo real!

Sobre o Moovit Soluções MaaS Países atendidos
Comunidade Mooviter
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